

VNC ApS

Hvejselvej 61

7300 Jelling

CVR-nr. 10 28 00 95

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2019

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VNC ApS
Hvejselvej 61
7300 Jelling

CVR-nr.: 10 28 00 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 132.854, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 700.093.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		150.710	140.618
Finansielle indtægter	1	19.600	17.615
Finansielle omkostninger	2	<u>(12)</u>	<u>(92)</u>
Resultat før skat		170.298	158.141
Skat af årets resultat	3	<u>(37.444)</u>	<u>(34.782)</u>
Årets resultat		<u>132.854</u>	<u>123.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>132.854</u>	<u>123.359</u>
		<u>132.854</u>	<u>123.359</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		108.350	108.350
Materielle anlægsaktiver	4	<u>108.350</u>	<u>108.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.350</u>	<u>108.350</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.302	286.263
Andre tilgodehavender		0	58.154
Udskudt skatteaktiv	5	6.409	6.409
Tilgodehavender		<u>648.711</u>	<u>350.826</u>
Likvide beholdninger		<u>12.430</u>	<u>242.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>661.141</u>	<u>592.908</u>
Aktiver i alt		<u>769.491</u>	<u>701.258</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>500.093</u>	<u>367.239</u>
Egenkapital	6	<u>700.093</u>	<u>567.239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	83.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.444	34.507
Anden gæld		<u>31.954</u>	<u>16.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.398</u>	<u>134.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.398</u>	<u>134.019</u>
Passiver i alt		<u>769.491</u>	<u>701.258</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	367.239	567.239
Årets resultat	0	132.854	132.854
Egenkapital 31. december 2018	200.000	500.093	700.093

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.600	9.407
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>8.208</u>
	<u>19.600</u>	<u>17.615</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>92</u>
	<u>12</u>	<u>92</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>37.444</u>	<u>34.782</u>
	<u>37.444</u>	<u>34.782</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.594.324</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.594.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>1.485.974</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.485.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>108.350</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.409)	(6.409)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.409</u>	<u>6.409</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.409</u>	<u>6.409</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>6.409</u>	<u>6.409</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VNC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 300 til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0 pr. 31. december 2018.